MK4 S
非接触式磁致伸缩线性位移传感器
（同步串行输出）
主要特点
• 绝对式传感器
• 非接触式传感器，使用寿命更长
• 行程从50到4000mm
• 不锈钢快速接头

型号
位移传感器
订货代码
M K 4 S B
例如：MK4-S-B-0400-B-3,          0000-X-X-1-1-X-00-X-0-XX
传感器型号 MK4, SSI 输出，接头B，型号400
二进制数据输出，数据长度24位，系统分辨率0.005mm，刻度方向递增。
接头
DIN45326 8脚接头输出
C
M12 8脚接头输出
H
电缆输出PVC6脚
(1 米)
F
输出
二进制数据输出        B
格雷码数据输出       G
0 0 0 0 X X X X
0 X X
可按用户要求供货
数据长度
数据长度24位        3
数据长度25位     4
数据长度21+1位（FM357）    5
系统分辨率
0.002 mm 0
0.005 mm（标准）    1
0.010 mm 2
0.020 mm 3
0.040 mm 4
刻度方向
递增
（标准）   1
递减        2
递增
（同步的）  (*)     3
递减
（过采样      4
刷新
输出4 KHz)
输出
B, C, H 输出    00
F 输出电缆长度
1米（标准）           00
2 米     02
3 米     03
4 米     04
5 米     05
10 米     10
15 米     15
(*) = 见补充数据
与标准机械和/或电气特性不同的型号可按用户要求定制。
指针
滑动指针，轴连接（低）（标准）
指针数量
指针
P C U R 0 1
滑动指针，轴连接（高）
滑动指针，角连接
浮动指针
PCUR037
PCUR034
PCUR035 PCUR036
035
036
037
034
支架
附件支架
不锈钢支架，中心距离
42.5mm
P K I T 0 1